Cena je určená v zmysle Zákona č. 18/1996 Z.z. 
o cenách bez DPH a aj s DPH. Je výsledkom objednávateľom realizovaného verejného obstaráva-
nia na predmet zákazky.  

Cena za 1 tonu asfaltovania bez DPH: 195,00 EUR  

DPH 20%:  39,00 EUR  

Cena vrátane DPH:  234,00 EUR, slovom dvestotridsaťštyri  
          celých eur a nula centov  

3.4 Uvedená cena sa môže medziročne zmeniť vzhľadom na rast cenovej úrovne na trhu v danej ob-
lasti národného hospodárstva, avšak maximálne do cenovej úrovne stanovenej autorizovanou 
osobou – projektantom – rozpočtárom a súčasne za podmienky akceptácie objednávateľa so